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Lënda mësimore: Matematikë             Muaji: Nëntori                                            Klasa: VII-1,2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	33

34

35
	1,2/11/2012 
	    Kuptimi i shumëkëndëshit- Syprina,llojet sipas formes 
    Kuptimi i shumëkëndëshit- Syprina,llojet sipas formes 
    Sipëfaqja e trekëndëshit – elementet llojet   
	Zh.

U.

Zh.
	 Me  lëndët :  Fizikë, Tik. Gjuhë shqipe                          

 
	

	2

	35

36

37

38
	7,8,9/11/2012
	    Sipëfaqja e trekëndëshit – elementet llojet  

    Detyrë vlerësuese 
    Korigjimi i detyrës vlerësuese

    Këndët e trekëndëshit
	U.

U.

U.

Zh.
	
	

	3

	39

40

41

42
	14,15,16/11/2012
	    Këndët e trekëndëshit
    Këndët e trekëndëshit

    Shuma e këndëve të trekëndëshit

    Këndët e jashtme të shumëkëndëshit  
	Zh.
U

Zh.

Zh.
	
	

	4
	43

44

45

46
	21,22,23/11/2012

	    Këndët e jashtme të shumëkëndëshit
    Shumëkëndëshat e rregullt

     Konstruktimi i shumëkëndëshit të rregullt 

     Konstruktimi i shumëkëndëshit të rregullt
	U.
Zh.

Zh.

U.
	
	

	5
	47
48
49

	28,29,30/11/2012
	     Dita e shqiptarëve
     Këndët e përbrinjëshme dhe kryqëzore
     Këndët e përbrinjëshme dhe kryqëzore

     Këndët komplementare dhe suplementare
     
	Zh.
U.

Zh.
	
	


Mësimdhënesi :Shehri Krasniqi, Taibe Kuleta               Dorëzoi më :1.10.2012    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore: Matematikë                                  Muaji: Nëntori                              Klasa: IX-1,2 

	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	25

26
	1,2/11/2012
	    Detyrë vlerësuese

    Korigjimi i detyrës vlerësuese
	U.

U.
	 Me  lëndët :  Fizikë, Tik, Gjuhë shqipe                           

 
	

	2

	27

28

28
	7,8,9/11/2012
	    Trkëndëshi

    Këndët e trekëndëshit

    Këndët e trekëndëshit
	Zh.

Zh.

U.
	
	

	3

	29

30

31
	14,15,16/11/2012
	    Rrethi i jashtashkruar në trekëndësh

    Rrethi i brendashkruar në trekëndësh

    Rrethi i jashtashkruar dhe brendashkruar në trekëndësh
	Zh.

Zh.

U.
	
	

	4
	32

33

34
	21,22,23/11/2012

	    Katerkëndëshi

    Katerkëndëshi
    Rrethi
	Zh.

U.

Zh.
	
	

	5
	35

36

	28,29,30/11/2012
	    Dita e shqiptarëve
    Rrethi
    Vetit konstruktive të rrathëve

	U.

Zh.
	
	


Mësimdhënesi : Shehri Krasniqi             Dorëzoi më : 1.10.2012    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore: Zgjedhore matematikë     Muaji: Nëntori                               Klasa: IX-1,2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	9

	   1/11/2012
	   Kuptimi i rrënjës katrore
 
	Zh.

	 Me  lëndët : Fizikë                             

 
	

	2

	10

	    8/11/2012
	   Rrënja katrore e prodhimit dhe heresit
	U.

	
	

	3

	11
	   15/11/2012
	    Njehsimi i rrënjës katroer
	U.
	
	

	4
	12
	   22/11/2012

	    Njehsimi i rrënjës katroer
	U.
	
	

	5
	13

	   29/11/2012
	    Njehsimi i rrënjës katroer

	U.
	
	


Mësimdhënesi : Shehri Krasniqi             Dorëzoi më : 1.10.2012    Vërtetoi : 
